
Bekanntmachung
- Zuschlagserteilung Bauleistungen —

1. Vergabestelle: Gemeinde Golchen über Amt Treptower Tollensewinkel

Rathausstraße 1
17087 Altentreptow
Tel.: 03961/2551-0 Fax: 03961/2551-181
E-Mail: info@altentreptow.de
I-Net: www.altentreptow.de

2. Art der Vergabe: öffentliche Ausschreibung, VOB/A

3. Auftragsgegenstand: Bauleistungen — Umrüstung Straßenbeleuchtung Golchen
4. Ort der Leistungserbringung: 17089 Golchen

5. Art und Umfang der Leistung: Tiefbau- und Elektroarbeiten
6. Ausführungsbeginn: 04/2023

7. Fertigstellung der Leistung: 09/2023
8. Zuschlagserteilung am 21.12.2022 an:

Komesker, Haus- und Umwelttechnik GmbH, Gewerbehof 15, 17087 Altentreptow

Veröffentlichungsvermerk:

Eingestellt auf Homepage am: 20.03.2023

Datum Unterschrift + Siegel- •,___..

Entfernt von Homepage am:

Datum Unterschrift + Siegel

//,,-,\''''8"L,4-A,

"T


